[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: brasao]

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL
PORTARIAS DE 25 DE AGOSTO DE 2014
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve

Nº 650 – NOMEAR

PEDRO CARVALHO LEITÃO, para exercer o cargo de Diretor de Supervisão da Educação Superior da Secretaria de Regulação e Supervisão da Educação Superior do Ministério da Educação, código DAS 101.5.
ALOIZIO MERCADANTE OLIVA

(Publicação no DOU n.º 163, de 26.08.2014, Seção 2, página 01)
	www.cmconsultoria.com.br
Cópia por Processo Digital
	Página 1 de 1
	[image: ]

image1.png

image2.png
CMe

consultoria

image3.png
CM

Consultoria

image4.png
CM

Consulforia